
 

 

 
PORTARIA Nº 046/2020 

 
Substituir servidores que foram designados     
na Comissão de inventários dos materiais      
de consumo e permanentes em     
almoxarifado e dos bens imóveis,     
intangíveis e móveis deste Poder     
Legislativo através da Portaria nº 42/2020. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de               
suas atribuições legais; 

 
Considerando a Licença para tratamento de Saúde dos Servidores Tiago Barcellos Gongô e             

Igor Souza Pereira, através das Portarias nºs 044 e 045/2020. 
 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Nomear a título de substituição, as servidoras RAIANE DE OLIVEIRA GIORI             
DUSSONI e ELIANE FREDERICO PINTO, para comporem a comissão responsável pelos            
inventários dos materiais de consumo e permanentes em almoxarifado e dos bens imóveis,             
intangíveis e móveis deste Poder Legislativo, juntamente com o servidor ALEXANDRE           
GALVÃO ALVES, conforme Portaria nº 042/2020. 
 
Art. 2º  A Comissão mencionada no caput do art. 1º,  ficará composta da seguinte forma: 
Alexandre Galvão Alves - Presidente 

Eliane frederico Pinto -  Membro 
Raiane de Oliveira Giori Dussoni - Membro 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Boa Esperança/ES, 30 de dezembro de 2020. 
 

 
 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 
Presidente 

 
 

 

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 034, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000  
www.boaesperanca.es.leg.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380      E-mail cmbe@boaesperanca.es.leg.br 

 

Câmara Municipal de Boa Esperança 
Estado do Espírito Santo 

 

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

